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امضای تفاهم نامه همکاری بین بیمه ایران و شبکه ملی ناشنوایان کشور
<;br&#47>.تفاهم نامه همکاری بین شبکه ملی سازمان های مردم نهاد ناشنوایان ایران و شرکت سهامی بیمه ایران منعقد شد

به گزارش سایت خبری پرسون، در آیینی با حضور سید محمد ناصر مبرقعی عضو هیات مدیره بیمه ایران، احمد صفرزاده معاون فنی، شمس الله سلامی
سرپرست معاونت نوآوری و برنامه ریزی، لیلا زهره مدیرکل بازاریابی و مطالعات بازار، مریم کاویانی فر مدیر کل حقوقی و امور قراردادها و جمعی از
مدیران ارشد بیمه ایران و احسان شاهوردی مدیر کل شبکه ملی سازمان های مردم نهاد ناشنوایان ایران که در محل غرفه شرکت سهامی بیمه ایران در

سالن شماره 6 چهاردهمین نمایشگاه صنعت مالی کشور برپا شد، این تفاهم نامه همکاری به امضای طرفین رسید.
در جریان امضای این تفاهم نامه، سید محمد ناصر مبرقعی عضو هیات مدیره بیمه ایران در سخنانی با اشاره به خشنودی مجموعه مدیریتی بیمه ایران
از انعقاد این قرارداد، گفت: خدا را شاکریم که به عنوان اولین شرکت بیمه و بر اساس سیاستهای راهبردی بیمه ایران اختصاصا با نگاه حمایتی و از منظر
مسئولیت اجتماعی به نیازهای بیمه ای ناشنوایان پرداخته ایم و اکنون در آغاز مسیری قرار گرفته ایم که با استعانت از کمک خداوند می تواند منشا
خدمات ارزشمندی باشد و انشاءالله برای سایر همکارانمان نیز الگو شود. تلاش خواهد شد در این مسیر بتوانیم طرح های بیمه ای جدید و ویژه ای را

متناسب با نیازهای این عزیزان طراحی و ارائه کنیم.
در ادامه این نشست، شاهوردی مدیرعامل شبکه ملی ناشنوایان ایران، با تشکر از مدیریت بازاریابی بیمه ایران که موجبات همکاری، تعامل و اتصال
جامعه ناشنوایان و مجموعه شرکت معظم بیمه ایران را فراهم آوردند ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک ناشنوایان کشور از تمامی خدمات بیمه ای بیمه

ایران به ویژه در رشته بیمه درمان نیز برخوردار شوند.
صفرزاده معاون فنی و سلامی سرپرست معاونت نوآوری و برنامه ریزی بیمه ایران نیز در ادامه جلسه، طی سخنانی، با ابراز خشنودی از امضای این
تفاهم نامه، نگاه بیمه ایران به این تفاهم نامه را بر اساس تعهد به مسئولیت های اجتماعی شرکت و نیز پشتیبانی و حمایت بیمه ای از جامعه
ناشنوایان و کم شنوایان کشور خواندند. خانم ها زهره مدیرکل بازاریابی و مطالعات بازار و کاویانی فر مدیر کل حقوقی بیمه ایران نیز در سخنانی کوتاه از

آغاز این همکاری مشترک ابراز خوشنودی کردند.
در پایان این نشست صمیمی، تفاهم نامه همکاری بین شبکه ملی سازمان های مردم نهاد ناشنوایان ایران و شرکت سهامی بیمه ایران به امضای طرفین

رسید.


